


Základní informace
• 25 let zkušeností
• 200 spolupracovníků
• více než 75 % lidí s hendikepem
• poskytujeme férové náhradní plnění
• vlastní doprava
• procesy dle IATF 16949, ISO 14001, ISO 9001



O nás
SOLEA je moderní výrobní sociální podnik pro každou firmu, která pracuje s kovy, plasty 
a dalšími materiály. 

Úspěšně zapojuje hendikepované do složitějších výrob pro užitečnost a smysl. 
Odpovědně zajišťuje náhradní plnění v potřebném množství. 

Má přes 25 let zkušeností, 200 lidí ve stabilní partě, vlastní prostory a stroje. 
Ale i detašovaná pracoviště u partnerů, kterým flexibilně pomáhá s převzetím 
personální administrace i kompletním vedením. 

Vyrábí se srdcem  pro středně velké firmy, ale i ty největší jako Siemens a KOSTAL. 💙
Produkty SOLEA najdete v BMW, Bentley, Audi, sněhových řetězech PEWAG, 
dozimetrech VF Nuclear nebo v ochranných maskách Moldex. 

SOLEA dodává vyšší kvalitu, nižší náklady a rychlost dodání pro nové projekty i běžící 
výroby.





Montáže

Precizní kompletování a montáže komplexních i méně složitých dílů
• strojní a ruční montáže
• tampoprint
• demontáž
• třídění dílů
• přepracování
• balení
• opracování horkým vzduchem
• nýtování





Lisovna plastů

Vstřikování přesných plastových dílů
• 6 lisů s uzavírací silou 55–160 t
• materiály PP, PS, PE, ABS, PC, PC/ABS, PA6, PA6 GF50, 

PA66, PA66 GF50, PBT
• precizní pohledové díly
• přesné barevné odstíny
• obstřikované kovové zálisky





Lisovna kovů

Plošné tváření přesných kovových dílů
• excentrické lisy s uzavírací silou do 100 t
• automatické podavače materiálu
• zpracováváme materiál o síle až 6 mm





Nástrojárna

Kovovýroba
• výroba frézovaných a soustružených dílů
• zámečnické práce
• opravy forem
• výroba přípravků



Dále můžeme nabídnout

• Spolupráce u Vás
o pokud potřebujete zlevnit váš výrobní proces, tak můžeme nabídnout 

dlouhodobou práci našich lidí s hendikepem (z vašeho mikroregionu) přímo 
ve vaší firmě.

• Náhradní plnění
o na všechny naše služby můžete uplatit tzv. náhradní plnění, které Vám může 

přinést úsporu až 36 %.





Reference



SOLEA CZ výrobní družstvo
Rybník 91
560 02 Rybník
Česká republika

Leoš Jiřele
Předseda družstva

+420 777 123 663
leosjirele@solea.cz

Kontakty

tel:+420777123663
mailto:leosjirele@solea.cz
https://www.facebook.com/www.solea.cz
https://www.linkedin.com/company/soleacz
http://www.solea.cz/

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15

